



Koneurvallisuuskartoitus

Yksikko:

Recticel Kouvolaa

Osasto:

Leikkuosasto

Tapahuma:

Pystyleikkuu

sivu 1 / 2

Laitte /järjestelmä Pystyleikkuri		Valmistaja: Baumer	Tyyppi: ABLG-V2		Laitenumero:				
Nro	Kysymys:	Vastaus ja mitä riskejä sisältää:	Seuraus:	Toimenpide ehdotus:	Todennäk.	Vakavuus	§	€	X
1	Onko laitteella työhöjettä, tai käyttöohjetta?	On samassa paikassa kuin							
2	Voiko koneessa tapahtua odottamaton käynnistyminen (m.m.sähkökatkon jälkeen)	Ei mahdollista	-		-		-	-	-
3	Voiko työntekijä toimia tahomattaan väärin aiheuttaen vaaratilanteen?	BST 140 etäkäynnistys on mahdollista.			3	4	3	2	48
4	Tapaturmuko laitteella pajon harjoitella?	pitkät blokit eivät ole koskaan suoria			4	2	2	1	16
5	Onko laite erityisen riskialtis tai onko sillä tapahtunut vakavia tapaturmia?	-	-		-		-	-	-
6	Onko koneen käytön tai huollon yhteydessä tehtävä suuria ruumillisia ponnistuksia?	Kääntäminen			3	3	3	1	9
7	Onko koneen käytön tai huollon yhteydessä pitkäaikaisia muuttumattomia työasentoja?	Kääntäminen			3	3	3	1	9
8	Voiko konetta käytettäessä esiintyä silmien liikkasista tai huumiokivyn liiallista kuormitusta (häikäisy, valaistus, useita havainnointia vaativia kohteita)?	-	-		-		-	-	-
9	Onko koneella apulaitteita joiden käyttöä tai puuteellisesta valvonnasta voi kohtua riski (nostolaitte, kuljetin ym.)	Hiljaa täytyy seurata onko siellä muita jne.			3	3	3	1	9
10	Voiko kiinteä tai liikkuva kone, sen osa tai esine aiheuttaa tapaturman	Terä katkeajissaan, mutta ei ole koskaan lentänyt kaus							

Rahallinen vahinko: 1=ei rahallista vahinkoa 2=pieni rahallinen vahinko (laitteen pientä korjausta, alle kuukauden sairastoma) 3=keskisuuri rahallinen vahinko (sompri koneenontti, pitkä sairastoma) 4=Suuri rahallinen vahinko (uuden koneen hankinta, henkilölle maksettavat korvaukset työkivyn menettämisestä) 5=Koko toimipisteeseen vaikuttava rahallinen vahinko Lainsäädäntö: 1=ei vaikutta 2=standardi ohjeistua 3=Astiaa koskee säädöksi (esim. sähkölaitteet) 4=Rikkoo selvästi työturvallisuuslakeja ja siitä on huononaus 5=Työntekijän tai sen edustajan vakava laiminlyönti asiassa -> oikeudellinen vastuu
 Todennäköisyydet: 1= ei huomiotava 2=Harvoin 3=Mahdollinen 4=Todennäköinen 5=Hyvin suuri
 Vakavuus: 1=Et vaadi hoitotoimenpiteitä, mustelma yms. 2=Lääkärillä käynti lyhyt poissaolo esim. jättäkin tikkejä 3=korkeinään kuukauden poissaolo 4=Yli kuukauden poissaolo esim. luunnurtumat, laajahkot toisen asteen palovammat 5=kuolema, raajan menetys, työkivyn pysyvä menetys tai merkittävä huonontuminen

11	(terävä tai kulmikas esine, pyörivä osa, liikkuvat tai käsiteltävät terät, suoraviivaisesti tai edestakaisin liikkuvat koneosaj?)	-	-	-	-	-	-	-
12	Voiko kone, sen osa, työkalupalle tai kuorma aiheuttaa vaaran kaatumalla tai tippumalla (ylikuormitus, litoaminen, puutteellinen tuenta)?	Nieluja on, mutta mitään ei ole käynyt	-	-	-	-	-	-
13	Onko koneessa nieluja, jotka voivat aiheuttaa tapaturman (nieluja on esimerkiksi liukuhihnojen lopuissa tai saumakohdissa; sormi, hiha, hius ym. voi joutua nielun vetäisemäksi)?	-	-	-	-	-	-	-
14	Voiko koneen käyttölaitteet aiheuttaa tapaturman (kahden liikkeen samanaikainen käynnistys, sähköisten, pneumaattisten, hydraulisten tai mekaanisten käyttölaitteiden vahinkokäynnistys tai pysäytys)?	-	-	-	-	-	-	-
15	Voiko ympäristöstä aiheutua muita vaaroja (liikenne, melu, tärinä tai lämpötila)?	-	-	-	-	-	-	-

Tarkastustulos:	Hyväksytty	<input type="checkbox"/>	Hyälätty	<input type="checkbox"/>
Arvion laatija, osaston työnohtaja	Asko Viru		11.4.2011	
	allekirjoitus		pvm	
Arvion hyväksyjä, tuotantopäällikkö	allekirjoitus		pvm	
	allekirjoitus		11.4.2011	
Arvion hyväksyjä, työsuojeluvaltuutettu	Esko Weckström			
	allekirjoitus		pvm	

ARKISTOINTI: Alkuperäinen lomake riskikartoituksen tekijän omaan mappiin, yksi sähköisenä kirjoitetaan puhtaaksi sähköisenä ja siitä kopio koneelle

Rahallinen vahinko: 1=ei rahallista vahinkoa 2=pieni rahallinen vahinko (laitteen pientä korjausta, alle kuukauden sairausloma) 3=keskisuuri rahallinen vahinko (isompi korjennontti, pitkä sairausloma) 4=Suuri rahallinen vahinko (uuden koneen hankinta, henkilöille maksettavat korvaukset työkyvyn menettämisestä) 5= Koko toimipisteen vaikuttava rahallinen vahinko Lainsäädäntö: 1=ei vaikutta 2=standardi ohjeistaa 3=Astiaa koskee säädöks (esim. sähkölaitteet) 4=Rikkoo selvästi työturvallisuuslakia ja siitä on huomautus 5=Työnantajan tai sen edustajan väkava laiminlyönti asiassa -> oikeudellinen vastuu
 Todennäköisyydet: 1= ei huomiotava 2=harvoin 3=Mahdollinen 4=Todennäköinen 5=Hyvin suuri
 Väkävyys: 1=Et vaadi hoitotoimenpiteitä, mustelma yms. 2=Lääkärillä käynyt lyhyt poissaolo esim. joitakin tikkejä 3=Korkeintaan kuukauden poissaolo 4=Yli kuukauden poissaolo esim. luunnurtumat, laajajakot toisen asteen palovammat 5=Kuolemia, raajan menetyks, työkyvyn pysyvä menetyks tai merkittävä huonontuminen